
ZARZĄDZENIE NR 160/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  90 300 161,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące 54 455 286,38 zł, 

- dochody majątkowe 35 844 874,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 95 008 847,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 004 338,69 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 508,67 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E5F28-08E3-44F7-9DD5-F67B16F1D837. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 451 895,78 451 712,81

Urzędy wojewódzkie 112 681,78 112 498,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 605,46 112 422,49

801 Oświata i wychowanie 2 049 093,86 2 108 560,73

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 734,86 113 201,73

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 734,86 113 201,73

90 240 877,36 90 300 161,26

80153

75011

Razem:

2010 59 466,87

59 283,90

Rozdział Paragraf Zmiana

-182,97

-182,97

2010 -182,97

59 466,87

59 466,87

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E5F28-08E3-44F7-9DD5-F67B16F1D837. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 366 319,33

Urzędy wojewódzkie 352 009,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 325,46

Oświata i wychowanie 23 545 676,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 734,86

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 532,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 53 202,84

94 949 563,46

40 219,12

18 658,97

588,78

59 283,90

801

80153

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

2810

4210

4240

Razem:

Po zmianieZmiana

-182,97 6 366 136,36

-182,97 351 826,81

-182,97 284 142,49

59 466,87 23 605 143,72

59 466,87 113 201,73

18 658,97

1 120,80

93 421,96

95 008 847,36

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E5F28-08E3-44F7-9DD5-F67B16F1D837. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 25 lipca 2024 roku znak: 85/08.3122.2.109.2024.ZW, pismo z 

LUW z dnia 26 lipca 2024r. znak: BF-I.3111.2.102.2024.MRat; 

2) decyzją Ministra Finansów z dnia 20 maja 2024 roku znak: MF/FS5.4143.3.69.2024.MF.1246 pismo z 

LUW z dnia 25 lipca 2024r. znak: BF-I.3111.1.10.2024.ASob 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E5F28-08E3-44F7-9DD5-F67B16F1D837. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-31T07:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




